
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

261. 

 
 
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  2 

262. 

 
 
 
ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ПРЕВОЗНИХ КАРАТА 2 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

263-
265. РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 6 

266-
267. РЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 6 

 

 
 
 
 
 
 

  

ГОДИНА  XLI                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 30 Бач, 7. октобар 2016. године 1.000,00 динара 
  

 
 

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



  број 30 – стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. октобар 2016. 
 

 

  

 
261. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 103/2015) и члана 56. став 1. 

тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен текст), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве  

Општинско веће општине Бач на 13. седници одржаној дана 19.09.2016. године доноси 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2016. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 33/2015, 9/2016 и 28/2016) у разделу 2. Општинско веће и председник 

општине,  глава 1. Општинско веће и председник општине, програм 0602 Локална само-

управа, програмска активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина, функционална класификација 111 Извршни и законодавни органи на позицији 

16. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се средства Општин-

ској управи Бач у износу од 55.100,00 динара за отварање апропријације. 

 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 4. Општинска управа, 

глава 24. ЈП „Дирекција за изградњу општине Бач“ у ликвидацији, програм 0701 Путна 

инфраструктура, програмска активност 0001 управљање саобраћајном инфраструкту-

ром, функционална класификација 620 Развој заједнице на новоотворену позицију 355.2 

економске класификације 483111 – Новчане казне и пенали по решењу судова за покриће 

извршења принудне наплате од стране Пореске управе. 

 

3. О реализација овог Решења стараће се Одељење за буџет, финансије и локалне јавне 

приходе Општине управе Бач. 

 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 

 

Општинско  веће  општине Бач 
 
 

Број:020-5-139/2016-II 

Дана: 19. септембра  2016. године 

 

                                    Председавајући Општинског већа 

 

                                                                                   Заменик председника општине Бач 

                                                                                                 Зденко Колар, с.р. 

 

 



 7. октобар 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 30 – стр. 3     
 
  `` 

 

 
  

 
262. 

 
 

На основу члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 18/2008), и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 18/2008) и на  основу члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним 

предузећима ( „Сл гласник РС“, број: 15/2016),  

Општинско веће општине Бач, на својој 14. седници, одржаној дана 7. октобра  2016. 

године, доноси 

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

о давању сагласности на Ценовник превозних карата  

 

 

 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Ценовник превозних карата број: 02-470/2016-3 који је донео 

Надзорни Одбор Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ Бач дана 06. 09. 2016. године 

 

 

 

II 

Овај Закључак ће се објавити у Службеном листу општине Бач. 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

 

Број:020-5-140/2016-II 

Дана: 7. октобра  2016. године 

 

Председавајући Општинског већа 

 

                                                                                   Заменик председника општине Бач 

                                                                                                 Зденко Колар, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  број 30 – стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. октобар 2016. 
 

 

  

 
263. 

 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 

83/2014 –др. закон), председник општине Бач,  дана 30. септембра  2016. године донео је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Биљана Стојичић, економиста из Бача РАЗРЕШАВА СЕ, дужности  помоћника  председника 

Општине Бач за локални развој и међурегионалну сарадњу са даном 30. септембром  2016. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службени лист општине Бач“. 

   

 

ОПШТИНА БАЧ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       

Број: 020-6-275/2016-III 

Дана: 30. септембра  2016. године 

 

Председник општине Бач 

                                                                                                 Драган Сташевић, с.р. 
 

_______________________________ 

 
264. 

 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 

83/2014 –др. закон), председник општине Бач,  дана 30. септембра 2016. године донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Зоран Миланко, електротехничар енергетике из Бача РАЗРЕШАВА СЕ, дужности  

помоћника председника Општине Бач за заштиту животне средине и одрживи развој са даном 30. 

септембром  2016. године . 

 

II 

Ово решење објавити у „Службени лист општине Бач“ 

 

ОПШТИНА БАЧ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                       

Број: 020-6-276/2016-III 

Дана: 30. септембра  2016. године 

 

Председник општине Бач 

                                                                                                 Драган Сташевић, с.р. 



 7. октобар 2016. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 30 – стр. 5     
 
  `` 

 

 
  

 
265. 

 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 

83/2014 –др. закон), председник општине Бач,  дана 30. септембра  2016. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Милијана Савић, дипломирани економиста из Бача РАЗРЕШАВА СЕ, дужности  помоћника  

председника Општине Бач  за привреду, пољопривреду и инвестиције,са даном 30. септембром  

2016. године. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

ОПШТИНА БАЧ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

Број: 020-6-277/2016-III 

Дана: 30. септембра  2016. године 
 

                                    Председник општине 

                                                                                                                          Драган Сташевић, с.р. 
_________________________________ 

 
266. 

 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 

83/2014 –др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015- 

пречишћен текст), председник општине Бач,  дана 1. октобра 2016. године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ  

ЗА ПРИВРЕДУ, ПОЉОПРИВРЕДУ И ИНВЕСТИЦИЈЕ 
 

I 

На функцију помоћника председника Општине Бач за привреду, пољопривреду и 

инвестиције поставља се Драгана Кресић, дипломирани економиста из Бођана на период до 

престанка  мандата  председника   општине Бач. 

Именована ступа на функцију помоћника председника општине  Бач за привреду, 

пољопривреду и инвестиције даном постављања, односно 1. октобра 2016. године. 

Именована ће функцију помоћника обављати из радног односа. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном  листу општине Бач“ 
 

ОПШТИНА БАЧ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 020-6-293/2016-III 

Дана: 1. октобра 2016.године 
 

                                    Председник општине 

                                                                                                                          Драган Сташевић, с.р. 



  број 30 – стр. 6  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. октобар 2016. 
 

 

  

 
267. 

 
На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС",бр. 129/2007 и 

83/2014 –др. закон) и члана 75. Статута општине Бач ("Сл. лист општине Бач", бр. 1/2015- 

пречишћен текст), председник општине Бач,  дана 1. октобра 2016. године донео је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА  

ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ 
 

 

I 

На функцију помоћника председника Општине Бач за локални развој и међурегионалну 

сарадњу поставља се Меланија Миљић, дипломирани економиста из Бача на период до престанка  

мандата  председника   општине Бач. 

Именована ступа на функцију помоћника председника општине  Бач за локални развој и 

међурегионалну сарадњу даном постављања, односно 1. октобра 2016. године. 

Именована ће функцију помоћника обављати из радног односа. 
 

 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном  листу општине Бач“ 
 

 

ОПШТИНА БАЧ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 020-6-294/2016-III 

Дана: 1. октобра 2016.године 
 

                                    Председник општине 

                                                                                                                          Драган Сташевић, с.р. 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


